
ZARZĄDZENIE NR 182/2023 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

w sprawie powołania Gminnego Zaespołu Zarządzania Kryzysowego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2023r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 19 ust. 4, ust. 5, ust. 6, ust. 7 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 
kryzysowym (Dz. U. z 2023r. poz. 122) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Gminny Zespół Zarządzania Kryzysowego (GZZK), zwany dalej „Zespołem gminnym”, 
którym kieruje Wójt Gminy Wejherowo lub w jego zastępstwie -Zastępca Wójta Gminy Wejherowo. 

§ 2. 1. W skład GZZK wchodzą członkowie tj.: 

1) pracownicy Urzędu Gminy Wejherowo: 

- Zastępca Wójta Gminy Wejherowo, pełniący funkcję zastępcy kierującego Zespołem gminnym, 

- Sekretarz Gminy, 

- Kierownik Referatu Oświaty, 

- Kierownik Referat Inwestycji i Gospodarki Komunalnej, 

- Kierownik Referatu Inżynierii Środowiska, 

- Kierownik Referatu Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości, 

- Kierownik Referatu Gospodarki Odpadami i Środowiska, 

- Główny specjalista ds. energetycznych, 

- Główny specjalista ds. obronnych i Obrony Cywilnej, 

- Starszy inspektor ds. ochrony przeciwpożarowej. 

2) przedstawiciel gminnej jednostki organizacyjnej: 

- Dyrektor Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, 

3) przedstawiciel społecznej organizacji ratowniczej w Gminie Wejherowo jako członek Zespołu gminnego: 

- Komendant Gminny Związku Gminnego Ochotniczych Straży Pożarnych. 

2. Obsługę prawną GZZK zapewnia kierujący Zespołem gminnym. 

3. Obsługę administracyjną GZZK zapewnia Referat Organizacyjny i Kadr oraz Zespół Bezpieczeństwa 
i Zarządzania Kryzysowego. 

§ 3. W skład Zespołu gminnego mogą wchodzić inne osoby wyznaczone przez kierownika Zespołu 
gminnego w formie zarządzenia, w zależności od potrzeb. 

§ 4. Zespół GZZK wykonuje zadania wynikające w szczególności z: 

1) ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2023r. poz. 122), 

2) ustawy z dnia 18 kwietnia 2002 r. o stanie klęski żywiołowej (Dz. U. z 2017r. poz. 1897), 

3) regulamin działania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego w Gminie Wejherowo. 

§ 5. 1. Gminny Zespół Zarządzania Kryzysowego działa w oparciu o roczny plan pracy zatwierdzony przez 
Wójta Gminy Wejherowo, który przygotowywany jest przez Zespół ds. Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego. 

2. Szczegółową organizację, zakresy obowiązków członków GZZK oraz tryb pracy, określa regulamin 
działania GZZK, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD1FA3CC-ECF2-45C8-A71C-B87FBD9031C5. Podpisany Strona 1



§ 6. Traci moc zarządzenie Nr 67/2016 Wójta Gminy Wejherowo z dnia 17 maja 2016 r. w sprawie 
powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wejherowo 
 
 

Przemysław Kiedrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD1FA3CC-ECF2-45C8-A71C-B87FBD9031C5. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 182/2023 WÓJTA GMINY WEJHEROWO z dnia 7 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1 pkt 1
	tir. 3 (3) w § 2 ust. 1 pkt 1
	tir. 4 (4) w § 2 ust. 1 pkt 1
	tir. 5 (5) w § 2 ust. 1 pkt 1
	tir. 6 (6) w § 2 ust. 1 pkt 1
	tir. 7 (7) w § 2 ust. 1 pkt 1
	tir. 8 (8) w § 2 ust. 1 pkt 1
	tir. 9 (9) w § 2 ust. 1 pkt 1
	tir. 10 (10) w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	tir. 1 (11) w § 2 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 2 ust. 1
	tir. 1 (12) w § 2 ust. 1 pkt 3

	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7


